
 

 

 
Středisko volného času Mozaika Polička, Nám.B.Martinů 85, 572 01 Polička 

 

Výsledková listina oblastního kola 
 

 51. ROČNÍKU POHÁRU ROZHLASU V ATLETICE ŽACTVA 

 
které se konalo 30.04.2019 na sportovním hřišti ZŠ Na Lukách v Poličce  
 
 
Rozhodčí: Jarka Stachová, Jarka Dvořáková, Petr Schaffer,Renata Jelínková 

                     Karel  Němec, Stanislav Nožka, Miloslav Červ, Lenka Schauerová 

 
Pomocníci: žáci  ZŠ Na Lukách 
 
Celkové pořadí družstev škol: 
 
 
Kategorie žáků 6. - 7. tříd ZŠ 
 

1.  ZŠ TGM Polička           3 521 bodů 
2.  Gymnázium Polička          3 035 bodů 
3. ZŠ Na Lukách Polička     3 020  bodů  

 
 
Kategorie žákyň 6. - 7. tříd ZŠ 
 

1. ZŠ Na Lukách  Polička     3 977 bodů 
2. ZŠ TGM Polička                      3 965 bodů 
3. Gymnázium Polička     3 415 bodů 

 
 
Kategorie žáků 8. - 9. tříd ZŠ 
 

1. ZŠ TGM Polička      5 448  bodů  
2. ZŠ Na Lukách             4 156  bodů 
3. Gymnázium Polička     4 062  bodů 
4. ZŠ Pomezí                       3 523 bodů 
         

 
Kategorie žákyň 8. - 9. tříd ZŠ 
 

1. ZŠ Na Lukách Polička     5 180  bodů 
2. ZŠ TGM Polička      5 123 bodů 
3. Gymnázium Polička     4 369 bodů 
4. ZŠ Pomezí       3 704 bodů 

    
 

 

 

 

 



Pořadí jednotlivců v kategorii žákyň 6. - 7. tříd 

běh 60 m: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA ČAS BODY 
1. Klára Soukalová TGM Polička 8,70 582 

2.-4. Sára Melezínková TGM Polička 9,00 506 

2.-4. Kamila Nunvářová ZŠ NL Polička 9,00 506 

2.-4. Anna Hoplíčková Gymnázium 9,00 506 
5. Amálie Bednářová TGM Polička 9,10 482 

6. Karolína Kanovníková ZŠ NL Polička 9,30 435 

7.-8. Maombi Jílková ZŠ NL Polička 9,50 391 

7.-8. Natálie Bacíková Gymnázium 9,50 391 

9. Anna Homolková Gymnázium 10,20 252 

     
     

     

 

běh 600 m: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA ČAS BODY 
1. Bára Otcovská ZŠ NL Polička 1.00 438 
2. Klára Soukalová TGM Polička 2,06 424 

3. Ema Trnková TGM Polička 2,09 384 
4. Veronika Červená ZŠ NL Polička 2,1 372 

5. Michaela Cihlářová Gymnázium 2,13 334 
6. Lucie Ptáčková Gymnázium 2,14 322 

7. Valerie Vraspírová ZŠ NL Polička 2,15 310 

8. Anežka Kysilková Gymnázium 2,15,8 301 
9. Markéta Flídrová TGM Polička 2,3 159 

     
     

     
 

skok daleký: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA VÝKON BODY 
1. Veronika Červená ZŠ NL Polička 404 317 

2. Hoplíčková Gymnázium 394 294 
3. Maombi Jílková ZŠ NL Polička 382 267 

4. Natálie Bacíková Gymnázium 379 261 

5. Natálie Kadidlová TGM Polička 378 259 
6. Sára Melezínková TGM Polička 366 233 

7. Kateřina Pavlíková TGM Polička 366 233 
8. Lucie Kotvová Gymnázium 352 204 

9. Veronika Pleváková ZŠ NL Polička 337 174 

       

     

     
 



skok vysoký: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA VÝKON BODY 
1. Kamila Nunvářová ZŠ NL Polička 130 409 

2. Bára Otcovská ZŠ NL Polička 130 409 

3. Magdalena Otcovská TGM Polička 126 369 

4. Michaela Cihlářová Gymnázium 126 369 

5. Natálie Kadidlová TGM Polička 126 369 

6. Bednářová TGM Polička 126 369 

7. Tereza Tocháčková Gymnázium 110 222 

8. Eliška Havlíková Gymnázium 110 222 

9. Karolína Kanovníková ZŠ NL Polička 106 188 

     

     

 

  

hod míčkem: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA VÝKON BODY 
1. Magdaléna Otcovská TGM Polička 39,45 220 

2. Zuzana Krumeyová ZŠ NL Polička 32,65 164 

3. Lucie Ptáčková Gymnázium 32,4 163 

4. Lucie Kotvová Gymnázium 31,5 155 

5. Markéta Flídrová TGM Polička 31 151 

6. Anežka Kučerová Gymnázium 30,7 149 

7. Ema Trnková TGM Polička 29,3 138 

8. Ilona Brázdová ZŠ NL Polička 26 112 

9. Martina Jílková ZŠ NL Polička 24,1 98 

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

štafeta 4x60 m: 

  
Pořadí Škola Čas Body 

1. ZŠ LUKA "A" 

Kanovníková 

Nunvářová 

Červená 

Otcovská 

34,5  548 

2. TGM "A"  

Soukalová 

Pavlíková 

Bednářová 

Melezínková 

35,8 468 

3. Gymnázium 

Hoplíčková 

Cihlářová 

Bacílková 

Ptáčková 

37,0 398 

4. TGM "B"  

Flidrová 

Otcovská 

Trnková 

Kadidlová 

37,1 393 

4. ZŠ LUKA "B" 

Pleváková 

Jílková 

Brázdová 

Vraspírová 

37,1 393 

    
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pořadí jednotlivců v kategorii žáků 6. - 7. Tříd 
 

běh 60 m: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA ČAS BODY 
1. Štěpán Puchar TGM Polička 8,10 465 

2. Joel Tengler TGM Polička 8,50 364 

3. Jan Lichtág Gymnázium 8,60 340 

4. Ondřej Vrátný TGM Polička 8,70 318 
5. Jáchym Chadima Gymnázium 8,70 318 

6. Mlynář ZŠ NL Polička 8,80 295 

7. Trnka J. ZŠ NL Polička 9,00 253 

8. Jáchym Adamec Gymnázium 9,00 253 

9. Tomáš Mach TGM Polička 9,50 161 

     

     

     

 

 

běh 1000 m: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA ČAS BODY 
1. Viktor Olšinár TGM Polička 3,24 448 

2. Jan Vraspír Gymnázium 3,25 440 

3. Pokluda ZŠ NL Polička 3,38 341 

4. Adam Kukla TGM Polička 3,4 326 

5. Tadeáš Kantor TGM Polička 3,42 312 
6. Jan Faltýnek TGM Polička 3,43 305 

7. Jakub Jelínek Gymnázium 3,44 299 

8. Jirek ZŠ NL Polička 3,54 234 
9. Svatoš ZŠ NL Polička 4,04 177 

     

     
     

     
 

skok daleký: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA VÝKON BODY 
1.  Trnka A. ZŠ NL Polička 438 269 

2.  Mlynář ZŠ NL Polička 437 267 
3.  Joel Tengler TGM Polička 436 266 

4.  Ondřej Vrátný TGM Polička 428 252 

5.  Samuel Šafář Gymnázium 420 239 
6.  Jan Lichtág Gymnázium 406 215 

7.  Svatoš ZŠ NL Polička 404 212 

8.  Tomáš Mach TGM Polička 398 203 
 

 



 

skok vysoký: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA VÝKON BODY 
           1. Viktor Olšinár TGM Polička 143 338 

2. Suma ZŠ NL Polička 143 338 
3. Jan Vraspír Gymnázium 143 338 

4. Trnka A. ZŠ NL Polička 135 283 

5. Štěpán Puchar TGM Polička 131 257 
6. Trnka J. ZŠ NL Polička 131 257 

7.-9. Václav Šafář TGM Polička 123 206 
          7.-9. Jáchym Chadima Gymnázium 123 206 

          7.-9. Samuel Šafář Gymnázium 123 206 
 

hod míčkem: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA VÝKON BODY 
1.  Suma ZŠ NL Polička 47,25 285 

2.  Adam Spálenka TGM Polička 45,7 272 
3.  Král ZŠ NL Polička 44,8 264 

4.  Jakub Jelínek Gymnázium 43,4 252 
5.  Adam Havlík TGM Polička 41,4 236 

6.  Jáchym Adamec Gymnázium 39,35 219 
7.  Vodák ZŠ NL Polička 38,2 210 

8.  Adam Kukla TGM Polička 36,2 193 

     
     

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



štafeta 4x60 m: 

Pořadí Škola Čas Body 

1. TGM "A"  

Vrátný 

Puchar 

Tengler 

Olšinár 

34,3 297 

2. Gymnázium 

Adamec 

Vraspír 

Šafář 

Jelínek 

3,5 234 

3. ZŠ Luka „A“ 

Trnka 

Trnka 

Mlynář 

Král 

36,9 191 

4. TGM "B" 

Kantor 

Mach 

Faltýnek 

Šafář 

37,6 140 

5. ZŠ Luka „B“ 

Svatoš 

Pokluda 

Kábele 

Jirek 

37,9 128 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pořadí jednotlivců v kategorii žákyň 8. - 9. tříd 

 

běh 60 m: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA ČAS BODY 
1. Eliška Červená ZŠ NL Polička 7,9 806 
2. Eva Šlosrová TGM Polička 8,3 690 

3. Marie Mourová TGM Polička 8,6 608 

4. Aneta Soukalová TGM Polička 8,7 582 

5. Tereza Vostřelová ZŠ NL Polička 8,8 556 

6. Veronika Kuncová ZŠ Pomezí 9,0 506 

7. Veronika Vacková ZŠ NL Polička 9,1 482 
8. Klára Machková Gymnázium 9,4 413 

9.-10. Nina Kysilková Gymnázium 9,5 391 

9.-10. Eliška Bartošová Gymnázium 9,5 391 

11. Vendula Ptáčková ZŠ Pomezí 9,7 348 

12. Lucie Přidalíková ZŠ Pomezí 9,9 308 

     
 

 

běh 800 m: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA ČAS BODY 
1. Kateřina Kotvová Gymnázium 2,5 464 

2. Eliška Holcová ZŠ Pomezí 2,50,5 463 

3. Lucie Němcová ZŠ NL Polička 2,53,5 428 

4. Eva Šlosrová TGM Polička 2,54,8 415 
5. Karolína Vendolská TGM Polička 2,58,7 377 

6. Martina Pokludová ZŠ NL Polička 2,59,9 366 

7. Adéla Němcová TGM Polička 3,01 356 

8. Liliana Muselová ZŠ Pomezí 3,03 338 

9. Zuzana Justová ZŠ NL Polička 3,04 329 
10. Simona Válková Gymnázium 3,05 320 

11. Šárka Uhlířová ZŠ Pomezí 3,32 126 

12. Veronika Jiráňová Gymnázium 3,33 120 
     

 

skok daleký: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA VÝKON BODY 
1.  Kateřina Kotvová Gymnázium 485 519 

       2.-3. Aneta Soukalová TGM Polička 421 357 

       2.-3. Tereza Vostřelová ZŠ NL Polička 421 357 
4. Kateřina Grubhofferová Gymnázium 406 322 

5. Veronika Vacková ZŠ NL Polička 398 303 

6. Martina Pokludová ZŠ NL Polička 383 270 
7. Vanessa Hanyková TGM Polička 365 231 

8. Nina Kysilková Gymnázium 352 204 



9. Vendula Ptáčková ZŠ Pomezí 348 196 

10. Simona Svobodová ZŠ Pomezí 332 165 

11. Pražanová TGM Polička 317 137 

12. Lucie Pechancová ZŠ Pomezí 295 99 
 

 

skok vysoký: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA VÝKON BODY 
1. Eliška Červená ZŠ NL Polička 149 610 

2. Lucie Vyhnálková TGM Polička 145 566 
3. Lucie Němcová ZŠ NL Polička 133 439 

4. Marie Mourová TGM Polička 133 439 

5. Eliška Holcová ZŠ Pomezí 129 399 
6. Vanessa Hanyková TGM Polička 129 399 

7. Simona Peterková ZŠ NL Polička 124 350 

8. Eva Horáčková Gymnázium 124 350 

9. Grubhofferová Gymnázium 124 350 

10. Bára Vltavská Gymnázium 111 231 

11. Šárka Uhlířová ZŠ Pomezí 107 197 
 

vrh koulí: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA VÝKON BODY 
1. Lucie Vyhnálková TGM Polička 9,36 488 

2. Karolina Makovská ZŠ NL Polička 8,13 408 
3. Veronika Jiráňová Gymnázium 8,1 406 

4. Jarmila Pražanová TGM Polička 8,07 404 

5. Simona Válková Gymnázium 8,04 402 
6. Kateřina Jílková TGM Polička 7,82 388 

7. Eliška Bartošová Gymnázium 7,62 375 
8. Lucie Pechancová ZŠ Pomezí 7,59 373 

9. Simona Peterková ZŠ NL Polička 7,07 340 

10. Nicole Žůrková ZŠ NL Polička 7,06 339 
11. Bára Malinská ZŠ Pomezí 5,76 257 

12. Simona Svobodová ZŠ Pomezí 5,29 226 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

štafeta 4x60 m: 

Pořadí Škola Čas Body 

1. ZŠ Luka "A"  

Vostřelová 

Vacková 

Justová 

Červená  

34,2 567 

2. TGM "A"  

Vyhnálková 

Soukalová 

Šlosrová 

Mourová 

34,5 548 

3. 

 

ZŠ Pomezí 

 Kuncová 

Ptáčková 

Uhlířová 

Holcová 

35,9 462 

4. Gymnázium 

 Válková 

Machková 

Kotvová 

Kysilková 

36,4 432 

5. ZŠ Luka "B"  

Němcová 

Petrásová 

Pospíšilová 

Peterková 

37,5 371 

6. TGM "B"  

Němcová 

Vendolská 

Hanyková 

Vyhnálková 

38,4 324 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pořadí jednotlivců v kategorii žáků 8. - 9. Tříd 

 
běh 60 m: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA ČAS BODY 
1.-3. Jáchym Tengler TGM Polička 7,8 548 

1.-3. Vojtěch Janků TGM Polička 7,8 548 

1.-3. Petr Pham TGM Polička 7,8 548 

4. Síla ZŠ NL Polička 7,9 520 

5. Štěpán Krejčí TGM Polička 8 492 

6. Jakub Andrlík Gymnázium 8,1 465 

7. Martin Novák ZŠ Pomezí 8,3 413 

8. František Jána Gymnázium 8,5 364 

9. Ondřej Hegr Gymnázium 8,6 340 
10. Dostál ZŠ NL Polička 8,8 295 

11. Jiří Šimon ZŠ Pomezí 8,9 274 

12. Pavel Macků ZŠ Pomezí 9,1 233 
13. Hejduk ZŠ NL Polička 9,7 129 

 

běh 1500 m: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA ČAS BODY 
1. Marek Bukáček ZŠ Pomezí 5,01 554 

2. Martin Mužík TGM Polička 5,05 531 

3.-4. Ondřej Ulrich Gymnázium 5,23,5 435 

3.-4. Ondřej Hegr Gymnázium 5,23 435 

5. Petr Pham TGM Polička 5,25 424 

6. Střítežský ZŠ NL Polička 5,3 399 
7. Jan Valouch Gymnázium 5,46 324 

8. Vorlíček ZŠ NL Polička 5,53 293 

9. Štěpán Krejčí TGM Polička 5,58 272 
10. David Flídr ZŠ Pomezí 60,8 232 

 

skok daleký: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA VÝKON BODY 

1. Bednář ZŠ NL Polička 537 455 
2. Michal Melša TGM Polička 515 411 

3. Jáchym Tengler TGM Polička 482 348 

4. Vojtěch Janků TGM Polička 454 297 
5.-6. Hlavsa ZŠ NL Polička 431 257 

5.-6. Jílek M. ZŠ NL Polička 431 257 
7. Ondřej Ulrich Gymnázium 430 255 

8. Jakub Andrlík Gymnázium 428 252 
9. Michal Pospíšil ZŠ Pomezí 425 247 

10.-11. Stanislav Grubhoffer Gymnázium 410 222 

10.-11. Dominik Ehrenberger ZŠ Pomezí 410 222 
12 David Flídr ZŠ Pomezí 392 193 



 

   

skok vysoký: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA VÝKON BODY 
1. Matěj Škacha TGM Polička 169 536 

2. Jan Jelínek TGM Polička 161 472 

3. Michal Melša TGM Polička 149 381 

4. Bednář ZŠ NL Polička 149 381 

5. Zbyšek Marek Gymnázium 149 381 

6.-7. Nykl ZŠ NL Polička 137 297 

6.-7. Stanislav Grubhoffer Gymnázium 137 297 

8 Jakub Mitáš ZŠ Pomezí 133 270 

9. Michal Pospíšil ZŠ Pomezí 129 244 

     

 
 

 

vrh koulí: 

Pořadí Jméno,příjmení ŠKOLA VÝKON BODY 
1. Jan Jelínek TGM Polička 12,49 636 

2. Matěj Škacha TGM Polička 11,08 551 

3. Zbyšek Marek Gymnázium 9,38 448 

4. Martin Síla ZŠ NL Polička 9,36 447 

5. Martin Mužík TGM Polička 9,1 432 

6. František Jána Gymnázium 8,55 399 

7. Milan Neumeister ZŠ Pomezí 8,51 397 

8. Josef Kopecký ZŠ NL Polička 8,48 395 

9. Jiří Makovský ZŠ Pomezí 8,4 390 

10. Pavel Doležal ZŠ Pomezí 8,09 372 

11. Jan Valouch Gymnázium 8,05 369 

12. Vilém Jílek ZŠ NL Polička 7,84 357 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



štafeta 4x60 m: 

Pořadí Škola Čas Body 

1. 

TGM "A"  

Tengler 

Janků 

Pham 

Škacha 

31,9 443 

2. 

TGM "B" 

Melša 

Krejčí 

Jelínek 

Šafář 

32,3 417 

3. ZŠ Luka A 

Bednář 

Hlavsa 

Nykl 

Síla 

 

33,6 337 

4. GYMNÁZIUM  

Martinů 

Jána 

Ulrich 

Grubhoffer 

33,7 331 

5. ZŠ Pomezí 

Ehrenberger 

Pospíšil 

Novák 

Mitáš 

34,6 280 

    
 

 

 

 

Všem zúčastněným gratulujeme ke sportovním výkonům, postupujícím přejeme 

hodně štěstí v okresním kole, které se bude konat 14.05.2019 v Litomyšli. 

 

Velice děkuji všem rozhodčím a žákům za pomoc při organizaci, ZŠ Na Lukách za 

sportoviště a také Zdenče Švecové z Mozaiky za zapisování výsledků. 

 

 

 

V Poličce 30.04.2019 

Jana Vítková 

 


